2

	РОССТАТ

УПРАВЛЕНИЕ ФЕДЕРАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ ПО СЕВЕРО - КАВКАЗСКОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(СЕВЕРО - КАВКАЗСТАТ)
	РОССТАТ

СТАТИСТИКИ ПО СЕВЕРО - КАВКАЗСКОМУ

ФЕДЕРАЛЬНОМУ ОКРУГУ

(СЕВЕРО - КАВКАЗСТАТ)
	РОССТАТКАБАРДИНО-БАЛКАРСКОЙ РЕСПУБЛИКЕ
(СТАВРОПОЛЬСТАТ)

	ПРИКАЗ
	ПРИКАЗ
	 ПРИКАЗ

	«24» апреля 2023 г.                                                                              № 68- пр
Ставрополь

	Ставрополь

О назначении ответственных лиц за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Северо-Кавказскому федеральному округу

 В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента от 21 сентября 2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими,
и соблюдения федеральными государственными служащими требований
к служебному поведению»,  п р и к а з ы в а ю:
1. Назначить ответственными за организацию работы по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Северо-Кавказскому федеральному округу начальника отдела государственной службы и кадров Горюнову Марину Владимировну, консультанта отдела государственной службы и кадров Лагутину Ольгу Владимировну.
2. Признать утратившим силу приказ Управления Федеральной службы государственной статистики по Северо-Кавказскому федеральному округу от 11 мая 2022 г. № 102-пр «О назначении ответственных лиц за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в Управлении Федеральной службы государственной статистики по Северо-Кавказскому федеральному округу».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Руководитель

                                     Н.В. Скоркина